(3) 本公司已取得認購事項及特別授權的全部所需政府及監管批准及同意；
及

(4) 直至完成日期（包括該日），認購協議項下的認購方作出的聲明、保證
及承諾在所有方面仍然屬真實、準確、完整及正確，且於任何方面均
並無誤導成分。

– 13 –

董 事 會 函 件

根據認購協議，概無條件可以被豁免。於最後實際可行日期，概無條件獲達
成。

完成及收購事項的完成並非互為條件。

完成

完成將於 (a)最後一項條件獲達成及 (b)認購方根據認購協議的條款支付認購
款項後的三個營業日內，或本公司與認購方協定的有關日期及時間落實。

終止

倘任何條件於最後截止日期當日中午十二時正或之前未獲達成，本公司可
於完成日期前任何時間透過向認購方發出終止通知書以終止認購協議。

本公司須於終止通知書日期後五個營業日內或本公司與認購方可能書面協
定的有關其他較後日期，以即時可用的資金直接轉賬至由認購方可能於終止通
知書日期所告知認購方的有關銀行賬戶，以向認購方悉數償還認購款項（不計利
息）。

於發出終止通知書及根據認購協議條款償還認購款項後，認購協議將終止
且不再具有效力，訂約方毋須就認購協議向另一方承擔任何責任，而訂約雙方將
獲解除及免除彼等各自的責任，而在各種情況下無損認購協議終止當日或之前
已產生因違反認購協議所產生的任何權利、責任、負債或申索，惟倘完成當時已
落實，則認購事項、支付認購款項及發行認購股份（以及相關權利、責任及負債）
概不會因而於任何方面受到影響。

3. 特別授權

認購股份將由本公司根據於股東特別大會上徵求授予董事會的特別授權配
發及發行。因此，本公司配發及發行認購股份須待股東於股東特別大會上批准，
方可作實。

– 14 –

董 事 會 函 件

4. 對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨完成後（假設於最後實際可行日期
至完成日期止期間本公司已發行股本概無變動（惟發行認購股份除外））；及 (iii)緊
隨完成後及現有可換股票據按每股股份0.306085港元的初步轉換價獲悉數轉換後（假
設於最後實際可行日期至完成日期止期間本公司已發行股本概無變動（惟發行認
購股份及現有可換股票據根據有關修訂獲悉數轉換除外）），本公司的股權架構概
要：

股東 於最後實際可行日期

緊隨完成後
（假設於最後實際

可行日期至完成日期
止期間本公司已發行
股本概無任何變動

（惟發行認購
股份除外））

緊隨完成後及現有
可換股票據按每股

股份0.306085港元的初步
轉換價獲悉數轉換後

（假設於最後實際可行日期
至完成日期止期間本公司

已發行股本概無變動
（惟發行認購股份
及現有可換股票據

根據有關修訂
獲悉數轉換除外））

（附註 1）

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

CDH 2,889,580,226 59.69 2,889,580,226 42.84 2,889,580,226 40.01

認購方 – – 1,904,761,905 28.24 1,904,761,905 26.37

現有可換股票據
持有人（附註 2） 244,797,640 5.06 244,797,640 3.36 721,501,535 9.99

其他公眾股東 1,706,393,924 35.25 1,706,393,924 25.30 1,706,393,924 23.63

已發行股份總計
（附註3） 4,840,771,790 100 6,745,533,695 100 7,222,237,590 100

– 15 –

董 事 會 函 件

附註：

1. 倘現有可換股票據於完成後獲轉換，則初步轉換價每股股份 0.306085港元須因認購
事項而根據條款及條件作出調整。有關進一步詳情，請參閱下文「對現有可換股票
據轉換價可能作出的調整」一節。

2. 根據可換股票據購買協議，現有可換股票據按初步轉換價每股股份 0.306085港元（可
予調整）轉換及於其悉數轉換後將轉換為約886,191,744股股份。根據現有可換股票
據持有人按轉換價每股股份 0.306085港元部分轉換本金總額為 10,000,000美元的現有
可換股票據，本公司向現有可換股票據持有人配發及發行合共 253,197,640股股份，
其中8,400,000股股份其後由現有可換股票據持有人出售。於最後實際可行日期，
244,797,640股股份由現有可換股票據持有人持有。假設餘下現有可換股票據按每股
股份0.306085港元的轉換價將獲悉數轉換，待有關修訂進行後，476,703,895股額外股
份將發行予現有可換股票據持有人。

3. 已發行股份的概約百分比乃約整至最接近兩個小數位，而基於進行約整，已發行股
份總計的總百分比相加未必等於100%。

– 16 –

董 事 會 函 件

5. 本公司於過往12個月的集資活動

除下文所披露者外，於緊接最後實際可行日期前12個月期間，本公司並無